ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                     №______________
г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление
администрации от 14.06.2018 № 1596

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях  повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области                                от 14.06.2018 № 1596 «Об утверждении   административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение № 3 к Приложению к Постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам Тоноян М.Р.

Глава администрации                                                                    А.А. Низовский
Приложение № 1
 к постановлению

Запрос о предоставлении сведений                                                                                                                    из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	В Администрацию МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ:

	фамилия, имя, отчество (при наличии отчества) физического лица или полное наименование юридического лица или их представителя (ей);

	реквизиты доверенности; реквизиты документа, удостоверяющего личность т.д.

	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ ЗАЯВИТЕЛЯ:

	Почтовый адрес:

	Телефон:

	Адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД):

	о развитии территории

	о застройке территории

	о земельном участке

	об объекте капитального строительства

	Местоположение (адрес) территории, земельного участка, объекта капитального строительства (кадастровый номер)

	из раздела:

	I Документы территориального планирования Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

	II Документы территориального планирования субъекта Российской Федерации
в части, касающейся территории муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

	III Документы территориального планирования муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, материалы по их обоснованию

	IV Правила землепользования и застройки, внесение в них изменений

	V Документация по планировке территорий

	VI Изученность природных и техногенных условий на основании результатов инженерных изысканий

	VII Изъятие и резервирование земельных участков для государственных или муниципальных нужд

	VIII Застроенные и подлежащие застройке земельные участки

	IX Геодезические и картографические материалы

	форма предоставления сведений:

	текстовая

	графическая

	в количестве

	экз.

	способ предоставления сведений:

	на бумажном носителе

	на электронном носителе

	по каналу связи

	способ доставки сведений из ИСОГД:

	Администрация МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

	Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

	Автономное муниципальное учреждение «Центр муниципальных услуг» муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области»

	Почтовым отправлением по адресу:

	На адрес электронной почты:

	ПРИЛОЖЕНИЯ:

	1.

	2.

	3.

	4.

	ПОДПИСЬ:

	«____»_____________201__г.

	                           подпись                                                                фамилия, имя, отчество